
Uchwała Nr 21/II/2018 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 29 listopada 2018r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 

wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej 

strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym       ( Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13b ust.  3-5 i art. 13f ust. 2 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068) na 

wniosek Prezydenta Miasta Ciechanów, po uzyskaniu opinii Powiatowego Zarządu Dróg, 

Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W uchwale nr 158/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 r.                    

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2015 r. poz. 11711) zmienionej uchwałą                                  

nr 193/XVI/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany 

„Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 

1593)  oraz uchwałą nr 319/XXIV/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 października 

2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr 158/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 

listopada 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego 

Parkowania” zmienionej uchwałą nr 193/XVI/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 

stycznia 2016 r. w sprawie zmiany „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” (Dz. Urz. 

Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 9511) oraz zmienionej uchwałą nr 564/XLI/2018 

Rady Miasta Ciechanów z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały                              

nr 158/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” (Dz. Urz. 

Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 2039) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W załączniku nr 1 Granice Strefy Płatnego Parkowania (SPP) na drogach publicznych 

na obszarze miasta Ciechanów wprowadza się następujące zmiany:  

a) w pozycji 6 w kolumnie 3 wyrazy „od ul. Ks. Piotra Ściegiennego do                                

ul. Małgorzackiej” zastępuję się wyrazem ”całość”. 

 b) po 11 pozycji dodaje się pozycje o liczbach porządkowych 12 i 13 w brzmieniu: 

 

12. Zamkowa od ul. Nadrzecznej do ul. Parkowej 



13. Wyrzykowskiego całość 

 

§2. 

 

 

       Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
       Przewodniczący                                                                                           
Rady  Miasta  Ciechanów 

           /-/ Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Z uwagi na znaczny deficyt miejsc parkingowych na terenie miasta Ciechanowa, 

szczególnie w centrum, w celu zwiększenia rotacji parkujących pojazdów samochodowych na 

podstawie art. 13b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych w 2008 r. uchwałą 

nr 73/IX/07 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych oraz 

„Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” wprowadzono strefę płatną. W związku z 

obserwowanym zwiększaniem dostępności miejsc parkingowych w latach kolejnych obszar 

SPP był sukcesywnie rozszerzany.  

Proponowane rozszerzenie obszaru strefy płatnego parkowania o ul. Kopernika 

(odcinek od ul. Małgorzackiej do ul. Wyrzykowskiego) oraz ul. Wyrzykowskiego ma na celu 

uszczelnienie SPP oraz zmniejszenie zjawiska nadmiernego obciążenia parkującymi 

pojazdami, ulic przyległych do SPP. Położenie przedmiotowych ulic w pobliżu ścisłego 

centrum miasta, jak również sąsiedztwo SPP wpłynęło na wzrost zainteresowania 

bezpłatnymi miejscami parkingowymi przez kierowców pozostawiających swoje pojazdy na 

cały okres pracy. Dla wymuszenia rotacji pojazdów proponuje się wprowadzenie SPP na 

całościach ul. Kopernika i ul. Wyrzykowskiego. 

Rozszerzenie obszaru strefy płatnego parkowania o ul. Zamkową (odcinek od ul. 

Nadrzecznej do ul. Parkowej) ma na celu całkowitą eliminację zjawiska pozostawiania 

pojazdów, na cały okres pracy, przez osoby pracujące w instytucjach i przedsiębiorstwach 

znajdujących się w SPP. Wprowadzenie tej ulicy do SPP wymusi rotację pojazdów, a tym 

samym spowoduje większą dostępność miejsc parkingowych dla osób przyjeżdżających do 

naszego miasta w celach turystycznych i biznesowych, a także dla mieszkańców miasta 

chcących załatwić własne sprawy w pobliskich instytucjach. 

 

           Prezydent Miasta 

       /-/ Krzysztof Kosiński 

 


